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—Hudson Reed_

AFVOER SPECIFICATIES
GROSSE (CM) VORM AFWERKING
C

7,9x20x20 Vierkant Geborsteld staal
9,1x26,2x26,2  Driehoekig  Geborsteld staal
9,1x26,2x26,2  Driehoekig ~ Geborsteld staal
9,5x44x13,4 Vierkant  Geborsteld staal
9,5x64x13,4 Vierkant Geborsteld staal
8x84x11,1 Vierkant Geborsteld staal
8x84x11,1 Vierkant  Geborsteld staal
D 8x124x11,1 Vierkant ~ Geborsteld staal
8x124x11,1 Vierkant Geborsteld staal

GROSSE (CM)
195x70
195x76
195x80
195x90
195x100
195x120

195X140

DOUCHEWAND SPECIFICATIE

DICKE (CM) GEWICHT KG  EINSTELLBEREICH (CM)
0,8 30 67,570
0,8 30 73,5-76
0,8 34 77,5-80
0,8 37 87,5-90
0,8 43 97,5-100
0,8 50 117,5-120
0,8 57 137,5-140

ZIJPANEEL SPECIFICATIE
GROSSE (CM) DICKE (CM) GEWICHT KG

C

195x70 0.8 12

BEVESTIGING
VORM MATERIAAL
Rechthoekig Aluminium
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